OFICIO EXTERNO n ° 1869/2020

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 08 de junho de 2020

À Senhora

AMANDA NASSAR

DD. Presidente da Câmara

Rua Elizabete Werka, 55 - Jardim Petrópolis - Fazenda Velha

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento 145/20 - Processo 28752/20.

Senhora Presidente,

Em resposta ao requerimento n° 145/20, do vereador Fabio Alceu
Fernandes, que solicita esclarecimentos sobre os empréstimos bancários feitos pela
Administração Pública, a Secretaria Municipal de Finanças enviou arquivos (anexos)
com os dados solicitados.

Atenciosamente,

Genildo Carvalho

Se« »tário Municipal de Governo

Li

re

,i£

o•

•û
wL
2•
z
•û
co o
< c
EL <
O 5

•LJ
Lu•

02
o¢

cl c

ç0«.

tu Q

• Assinado eletrônicamente por:
, GENILDO PEREIRA CARVALHO
015.048.429-10

assinado 08/06/2020 15:26:22
e!•:tr0n,«amenl«,

41 3614-1691

Rua Pedro Druszcz, 111 - CFP 83702-080 - Centro - Ara•Jc•írin / PP

Z
o

o

o o o o o o o
ò • õ • •

u •: ac u u

c

o

•ì o o
O "•

•. ò-• ò,•
¯- u..• ,..,..b--,

•- E % "È, o u
._

o E ,ò¢ ò¢

•J

"-•' -2.-- • • E

-

•'•'a õ ò_õõ o ò =,
"a ,,. ,o o
-E • , • ,.,..õ

+ +< <

+ + •
+ +

ô o • ô ô

e0 u• t•

o o o o o

Z Z•< <

o õ
•- c•_

o o <

õ • •
r,,i

od ,,í; ,,.,

ô "? •:o

p_ < <
i-
• • o

8 8 8 ,1<
i-

• • z

o

o

E

to

o

u

õ •
o

r-. • N

N

m

ã • a 1
+ + õ
< < :,• .m

¯ •
•, õ :•'

•" W -û

E "

• õ•o• o

o
o" õ •°o•o o ôô• #,

o

_•° •

o o .•õoo

E g

-o •

o •
E "•

•í

O O •

o o ,.,

o•. s s o,w ,EU
<

•: Z

O O O o

.< ç õ
uu

8 ô ô £ :

,8

i
,i

,i

 Camara Municipal de Araucaria

Data: 25/06/2020 Histórico Do Processo Pág: 0001

Hora: 09:00:17 a028adpt

PROTOCOLO..: 004964/2020 C TIPO DE SERVIÇO................:

DATA...............: 15/06/2020 11:49:48 P REQUERENTE......................: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO

STATUS...........: Em Andamento INTERESSADO.....................: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO

SUMULA..........: Segue Em Anexo Resposta Ao Requerimento N. 145/2020, De Autoria Do Vereador Fabio Alceu.

Usuário / Data / Hora Ação Detalhes Motivo

Fabio Alceu

15/06/2020 12:07:12 P

Recepcionado

A102231

Destino:Gab_fabio Alceu

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:49:50 P

Enviado

A102231

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Destino:Gab_fabio Alceu

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:49:49 P

Anexado Arquivo Digital RESPOSTA REQUERIMENTO 145-2020 -

FABIO ALCEU MEMORANDO 133.pdf

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:49:48 P

Criado